

EASYWEB4YOU ApS

Søborggårdsvej 2
3460 Birkerød

Årsrapport
1. december 2017 - 30. november 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2018

Peter Kristiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EASYWEB4YOU ApS

Søborggårdsvej 2

3460 Birkerød

Telefonnummer: 45828215

CVR-nr: 28716990

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. december 2016 - 30. november 2018 for Easyweb4you ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er direktionens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. november 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. december 2016 - 30. november 2018.

Direktionen skal i henhold erklære, at selskabet har opfyldt betingelsen for at årsrapporten for ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 02/12/2018

Direktion

Peter Kristiansen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af web portal og konsulentassistance indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7.748 kr.

Selskabets aktiviteter er finansieret af ejerkredsen og der er ikke optaget nogen bankfinansiering til gennemførelsen af aktiviteterne.

Selskabets egenkapital udgør 64.574 kr. ved regnskabsårets udgang, svarende til en soliditetsgrad på 84%.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det er besluttet af nedlægge virksomheden

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabets ledelse har i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32 valgt at sammendrage visse regnskabsposter i en post benævnt bruttofortjeneste. Disse regnskabsposter omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgsfremmende aktiviteter, annoncering, administration og lokaler m.v

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt andre finansielle omkostninger til långivere.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør selskabsskat af årets skattepligtige resultat, samt regulering af hensættelse til udskudt skat.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidigindtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerende afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Der indgår forventede brugstider som følger:

EDB-udstyr og inventar: 3 - 6 år

Tab og fortjeneste ved afhændelse af aktiver indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnes til kostpris ved første indregning. Kostpris udgør kontant betaling for aktivet med tillæg af købsomkostninger.

Finansielle aktiver måles efterfølgen de til dagsværdi (børskurs).

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		5.113	0
Vareforbrug		-276	-929
Bruttoresultat		4.837	-929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.276	-5.278
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-8.728	
Resultat af ordinær primær drift		-9.167	-6.207
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.470	8.372
Andre finansielle indtægter		-50	-101
Ordinært resultat før skat		-7.747	2.064
Skat af årets resultat		0	-366
Årets resultat		-7.747	1.698
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.747	1.698
I alt		-7.747	1.698

Balance 30. november 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.276
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	5.276
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.910
Udskudte skatteaktiver			2.116
Andre tilgodehavender			2.357
Tilgodehavender i alt			15.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	39.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	39.500
Likvide beholdninger		63.711	16.973
Omsætningsaktiver i alt		63.711	71.856
Aktiver i alt		63.711	77.132

Balance 30. november 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-60.426	-54.377
Egenkapital i alt		64.574	70.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.430	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-1.430	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		567	4.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567	4.810
Gældsforpligtelser i alt		-863	4.810
Passiver i alt		63.711	77.132

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	131.525
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	131.525
Af- og nedskrivning primo	-126.249
Årets afskrivning	-5.276
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-131.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0